皖工校政〔2022〕223号

关于举行皖江工学院（河海大学文天学院）

2022届学生毕业典礼暨学位授予仪式的通知

各院（部）、部门:

我校定于2022年6月10日举行皖江工学院（河海大学文天学院）2022届学生毕业典礼暨学士学位授予仪式，现将有关事宜通知如下：

时间

6月10日上午10:00

地点

大学生活动中心（五食堂三楼）

三、参加人员

 1.2022届毕业生；

 2.董事长、校领导、各学院（部）党政负责人、各职能部门主要负责人、各学院学工办、教研办、党政办主要负责人、毕业班辅导员。

四、座位安排
 1.董事长、校领导、各学院（部）党政负责人、各职能部门主要负责人在主席台就座。

 2.其他人员在毕业生方阵前排就座。

3.上台接受学位授予的毕业生代表（人数另行通知）着学士服在指定位置就座。

4.各学院毕业生方阵入场与就坐指定位置由学生工作部负责安排。
五、有关说明

1.主席台就坐人员请着浅色衬衣、打领带，着导师服；
2.其他参会老师请于6月10日上午9:40就位；

3.各学工办负责人请于6月9日下午4:00安排上台接受学位授予的毕业生代表至大学生活动中心参加彩排,联系人：黄慕雅；

4.会议期间，请所有参会人员将通讯工具关闭或置于静音，遵守会场纪律，保持会场安静和卫生。

皖江工学院

                                 2022年6月9日

皖江工学院院务部                     2022年6月9日印发